
 

Zaaknummer: 617356 

Onderwerp:  Het ongewijzigd vaststellen van het wijzigingsplan "Wijziging bestemmingsplan 
Buitengebied Hardenberg, Engeland 4 Ane' (slopen van landschapsontsierende bebouwing en het 
bouwen van een extra woning). 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024; 

gelet op artikel 4.6, lid 2, sub a, onder 1, van de Invoeringswet Omgevingswet; 

gelet op artikel 1.7 van de Vangnetregeling Omgevingswet; 

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

 

Besluit: 

 

1. het wijzigingsplan 'Wijziging bestemmingsplan Buitengebied Hardenberg, Engeland 4 Ane' 
ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende verbeelding, regels 
en toelichting en overeenkomstig de elektronische versie (NL.IMRO.0160.WBP00072-VG01); 

2.  geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van de kosten over de in het plan 
begrepen gronden anderszins is verzekerd. 

 

Hardenberg, 27 februari 2024. 

 

Secretaris,      Burgemeester, 

     

I.A.A. Oostmeijer-Oosting    M.W. Offinga 

 

 


